
Prot. n. vedi segnatura                                                Fabriano, vedi segnatura

All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente

Oggetto: Aggiudicazione efficace gara - RDO n. 2666486 -  SMART CLASS Codice identificativo
progetto: 1027941 Titolo progetto: SCUOLA COME SMART COMMUNITY 

CUP: E96J20000920001     CIG:  Z042EBDC4F

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

 Con determinazione n. 112 in data 13.10.2020 prot. n.  0005250 - VI2 si è dato avvio alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per la fornitura e posa in opera  di  materiali  per la realizzazione di:  smartclass per le
scuole del secondo ciclo 

Accertato che
 Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 07 operatori economici.

Preso atto che 
 In data 03.11.2020 si è provveduto all’apertura delle offerte economiche.

Atteso che
 I criteri da adottare per l’aggiudicazione della fornitura dei servizi sono quelli indicati nel 

disciplinare, secondo quanto stabilito all’art. art. 95 comma 4b del D.Lgs 50/2016.

Visto
 Il  decreto  n.  98  del  18/11/2020  di  esclusione  della  ditta  Abintrax  s.r.l.  dalla  RDO  n.

2666486.

Vista
 La determina di aggiudicazione definitiva non efficace gara - RDO n. 2666486 -  SMART

CLASS Codice identificativo progetto: 1027941 Titolo progetto: SCUOLA COME SMART
COMMUNITY    CUP: E96J20000920001     CIG:  Z042EBDC4F prot. n. 6107/VI.2 del
18.11.2020  al secondo classificato Ditta ADESA srl,  con sede legale in Via Alberobello,
113/115 – 70010 – Locorotondo (BA) C.F. / P.I. : 07268620726 che ha presentato l’offerta
economica di Euro 6.999,95 (iva esclusa), sulla base del criterio del “minor prezzo” ai sensi
dell’art. 95, del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. 

DLC / ac 202012021113 Pag. 1 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006347 - 02/12/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



Constatata 
 la regolarità degli atti della procedura;

Verificata
 La presentazione della garanzia definitiva prevista ai sensi dell’articolo 103 del  D.- Lgs.

50/2016 e prevista all’articolo 8 del disciplinare RDO MePA n. 2666486.

Verificato 
 che tutte le risultanze delle operazioni di controllo sul possesso dei requisiti,  della Ditta

ADESA srl di ordine generale previsti dall’art. 80 – 83 del D.L.gs 50 del 18.04.2016 sono
depositate agli atti della scuola con esito positivo;

DECRETA

 di dare atto, per effetto dell’acquisizione della documentazione a comprova dei requisiti
dichiarati in gara, conformemente al dispositivo di cui all’art. 32 del Dlgs 50/2016 che il
provvedimento di Aggiudicazione definitiva non efficace prot. n. 6107/VI.2 del 18.11.2020
alla Ditta ADESA srl, con sede legale in Via Alberobello, 113/115 – 70010 – Locorotondo
(BA) C.F. / P.I. : 07268620726  relativo alla RDO n. 2666486, ha acquisito piena efficacia e
di  procedere  alla  stipula  del  contratto  che  verrà  firmato  digitalmente  sulla  piattaforma
www.acquistinretepa.it  (Mepa);

 Il  presente  decreto  sarà  reso  noto  mediante  pubblicazione  sul  sito  web  dell’Istituto
www.liceoscientificofabriano.edu.it  “Albo  on-line”  e  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente”

Il Dirigente Scolastico
Prof. Dennis Luigi Censi

(firma elettronica qualificata)    

DLC / ac 202012021113 Pag. 2 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006347 - 02/12/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2020-12-02T12:09:37+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




